
Aanwijzingsbesluit toezichthouders Drank- en Horecawet gemeente

Zwartewaterland

 

De burgemeester van Zwartewaterland,

Overwegende dat de burgemeester de bevoegdheid heeft toezichthouders aan te wijzen die met het

toezicht op de naleving van bepaalde bij of krachtens enig wettelijk voorschrift zijn belast;

Dat uit het oogpunt van een goed handhavingsbeleid noodzakelijk is gebruik te maken van deze

bevoegdheid;

Gelet op het bepaalde in de Drank- en Horecawet (DHW);

Besluit:

 

I. De volgende buitengewoon opsporingsambtenaren (BOA)  

1. Mevrouw   L. Kiers geb. 26-06-1997

2. De heer R. de Graaf geb. 27-02-1976

3. Mevrouw L. Houtzager geb. 16-04-1997

4. De heer   W. Kattenberg geb. 15-04-1994

5. De heer W. van Dongen geb. 29-08-1998

6. De heer M. Lamberink geb. 13-06-1997

7. De heer L. Timmer geb. 14-03-1998

8. De heer J. Vos geb. 29-04-1975

9. De heer M. Woelders geb. 23-10-1997

10. De heer J. Zomer geb. 04-04-1996  

aan te wijzen als toezichthouder bedoeld in artikel 41, lid 1, sub b, van de Drank- en Horecawet.

II. Te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag van de bekendmaking.

III. Dit besluit wordt gepubliceerd in het Elektronisch Gemeenteblad van de gemeente Zwartewaterland

(te vinden via www.overheid.nl) 

Hasselt, 28 augustus 2019

Burgemeester van Zwartewaterland, de burgemeester,

  

Ing. E.J. Bilder

 

 

Nr. 214018

GEMEENTEBLAD 30 augustus

2019

Officiële uitgave van de gemeente Zwartewaterland

Gemeenteblad 2019 nr. 214018 30 augustus 20191

http://www.overheid.nl/

